

Krzysztof Kołodziejczyk

Menedżer finansowy z ponad 20-letnim doświadczeniem w spółkach działających w ramach grup kapitałowych notowanych na GPW w Warszawie. Uczestniczył i prowadził procesy restrukturyzacji finansowej i operacyjnej spółek budując jednocześnie efektywnie funkcjonujące zespoły zarządzające podmiotami również po zakończeniu najintensywniejszych działań restrukturyzacyjnych.

Doświadczenie zawodowe:

Grupa Azoty S.A. (luty – marzec 2024) - Członek Rady Nadzorczej delegowany do pełnienia obowiązków Prezesa Zarządu

METRUM CRYOFLEX Sp. z o.o. - Członek Zarządu/Dyrektor Finansowy, marzec 2022-styczeń 2024. Zmiana organizacji służb finansowych, opracowanie zakresu danych raportowanych do Zarządu i Właściciela. Inicjowanie zmian organizacyjnych w Spółce oraz przygotowanie do zmian właścicielskich w Spółce.

SICES Polska Sp. z o.o. – Prezes Zarządu od czerwca 2022. Przeprowadzenie głębokiej restrukturyzacji Spółki nakierowanej na spłatę przeterminowanych zobowiązań wobec wierzycieli operacyjnych i finansowych, sprzedaż nie pracujących aktywów, zmianę lokalizacji i branży działania Spółki.

Boryszew S.A. – Członek Zarządu Grupy/Dyrektor Finansowy, wrzesień 2019-styczeń 2021. Prowadzenie procesu sprzedaży aktywów szwedzkiemu inwestorowi branżowemu, prowadzenie restrukturyzacji części aktywów automotive Grupy mającej na celu trwałe przywrócenie rentowności i odzyskanie zamówień głównego klienta, zabezpieczenie płynności Spółek w Grupie w okresie pandemii COV-19.

Mostostal Siedlce Sp. z o.o. sp. k. – Członek Zarządu Komplementariusza/Dyrektor Finansowy, luty 2016- listopad 2018. Organizacja działalności służb wsparcia spółki, odzyskanie pozycji rynkowej Spółki i odbudowa relacji z klientami zewnętrznymi po wydzieleniu z Polimex-Mostostal S.A. Przygotowanie, sfinansowanie i przeprowadzenie rozwojowych procesów inwestycyjnych dywersyfikujących portfel oferowanych przez Spółkę produktów i usług.

Polimex-Mostostal S.A. – Dyrektor ds. Finansowych, wrzesień 2014- luty 2016.

S.C. Uzinele Sodice Govora – Ciech Chemical Group S.A. – Członek Komitetu Zarządzającego/Dyrektor Finansowy, czerwiec 2009- czerwiec 2012.

CIECH S.A. – Skarbnik, wrzesień 1997-maj 2009.

Stocznia Szczecińska S.A. – Ekspert w Dziale Finansowym, listopad 1995-wrzesień 1997.

Od roku 2006 Członek i Przewodniczący rad nadzorczych spółek:

Grupa Azoty S.A.

Radpol S.A. (Spółka notowana na GPW);

Soda Polska Ciech Sp. z o.o. (Grupa Ciech)

PRINŻ-1 Sp. z o.o. (Grupa Polimex-Mostostal)

i innych.

Wykształcenie:

1997 – uzyskał tytuł magistra ekonomii na Wydziale Transportu i Łączności Uniwersytetu Szczecińskiego, kierunku Ekonomia.